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Årsmøte Stavanger Golfklubb

KLUBBHUSET

Tirsdag 5. mars 2024 kl 19.00

Det nye treningsområdet  åpnet  15. april, og her er det deltakere i  arangementet “Golfjentene”  som får utfolde seg. Foto: Ellen Jepson)
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Dagsorden for årsmøtet

Årsmøtet avholdes i klubbhuset 5. mars 2024 kl 19.00

Før årsmøtet:

1. Velkommen v/styreleder

Saksliste for årsmøtet:

1. Godkjenne de stemmeberettigede

2. Velge dirigent

3. Velge protokollfører

4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen

5. Godkjenne forretningsorden

6. Godkjenne innkallingen

7. Godkjenne sakslisten

8. Behandle Stavanger Golfklubbs årsberetning,

herunder komiteenes årsrapporter

9. Behandle:

a. Stavanger Golfklubbs regnskap for 2023

b. Styrets økonomiske beretning

c. Kontrollutvalgets beretning

d. Revisors beretning

10. Behandle saker som fremgår av godkjent saksliste

11. Fastsette medlemskontingent og treningsavgift

12. Vedta klubbens budsjett for 2024

13. Behandle klubbens organisasjonsplan

14. Valg

Etter årsmøtet:

1. Etter årsmøtet vil styre og administrasjon være tilgjengelige for å svare 

på spørsmål om klubbens drift og status for planlagte prosjekt
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Forretningsorden
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1. Møtet ledes av den valgte dirigenten.

2. Protokollen føres av den valgte protokollfører.

3. Ingen kan gis ordet mer enn tre ganger i samme sak. Med unntak for innlederen

settes taletiden til: 5 minutter første gang, 3 minutter andre gang og 2 minutter

tredje gang. Det er adgang til å foreslå at taletiden  ytterligere begrenses, likeledes

er det adgang til å foreslå strek.

4. Medlemmer som forlanger ordet til forretningsorden gis 1 minutt taletid.

5. Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigenten og innholde forslagsstillerens navn

og medlemsnummer.

6. Nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt. Tidligere forslag kan ikke trekkes

tilbake etter at strek er satt, eller etter at saken er tatt opp til votering.

7. Med unntak for lovendringer avgjøres alle saker med alminnelig flertall.

8. I protokollen føres inn alle forslag og vedtak som er truffet med antall stemmer for

og imot, samt hvem som har hatt ordet i den enkelte sak.



Medlemsoversikt
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Medlemsutvikling
Pr. 31.12.2022 hadde klubben registrert 1 951 medlemmer, derav 1 862 
betalende. I løpet av 2023-sesongen fikk klubben 248 nye medlemmer, 
derav 52 junior og 95 unge voksne. Av de nye var kun 36 (14,5 %) 
damer. Utmeldinger og frafall i medlemsregisteret utgjorde totalt 242 stk., 
og netto endring i antall for 2023 endte på 6. Totalt antall registrerte 
medlemmer pr. 31.12.2023 ble dermed 1 957, hvorav 136 er passive.

Grunnet høyt aktivitetsnivå og utnyttelsesgrad på vårt anlegg ble det

i mai 2021 besluttet å begrense antall aktive medlemmer til 1 800.

I løpet av forsommeren 2023 nådde vi maksimum antall, og innførte

dermed venteliste for fremtidige voksne medlemmer.

(SGK har pr. nå ikke begrenset inntaket av juniorspillere).

Venteliste pr. 31.12.2023 talte 122 personer.
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Snittalder er 48,5 år (ned fra 51,8 år i 2019). Dette er noe høyere enn landsgjennomsnittet på 45,7 år.

Unge voksne mellom 20 og 34 år utgjør 17,4 % av medlemsmassen, en økning på 1 % fra 2022.

Antall medlemmer under 20 år er 218 og utgjør 11,1 % av den totale medlemsmassen.

Dette utgjør en marginal reduksjon fra i fjor, og er ca. 0,2 % høyere enn landsgjennomsnittet.

Antall damer er 415 (reduksjon på 7 fra 2022) og utgjør 21,2 % av den totale medlemsmassen.

Dette er marginalt lavere enn landsgjennomsnittet (21,5 %).

Gjennomsnitt hcp SGK er 23,6. Dette er betydelig lavere enn landsgjennomsnittet (NGF) på 31,2.

Gjennomsnitt herrer SGK: 21,2 (NGF: 28,7). Gjennomsnitt damer SGK: 32,8 (NGF: 40,3)

6,95 % av medlemsmassen er passive, en økning på 0,25 % fra 2022.
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JUNIOR OG ELITEKOMITE

Karianne Tuestad (leder)

Tore Mikalsen (nestleder) 

Jan Kjetil Nystrøm            

Kjetil Ingebretsen            

Thomas Frafjord

Cecilie Otterøen

Martin Scott

Jan Martin Dybland

DAMEKOMITE
Anne Friis-Thommassen (leder)

May Tove Vistnes

Åse Janet Høie Tysse

Main Helen Brimsøe

Thomassen

Irene Nelson

SENIORKOMITE

Michael Oram (leder)

Solfrid Foseide 

Bodil Borgen 

Jostein Husebø

REDAKSJONSKOMITE
Nina Tjomsland (leder) 

Ellen Jepson 

Geir Haug 

Eldbjørg Sanni

HANDIC APKOMITE

Tore Tollefsen (leder)      

Anette Æsøy 

Tor Eivind Festevoll

KONTROLLUT VALG

Leif Ramsnes (leder) 

Kristian Kvassheim

Terje Bakka (vara)

S T YRE T

Kjersti Jæger (leder) 

Alf Christian Thorkildsen

(nestleder)

Gro Sverdrup Kleppestø

Magnus Oliver Jepson

Geir Haug             

Ole Berge Ramsnes        

Birthe Nylund Sundt             (vara - ny/1 år) 

BANEKOMITE

Bernt Malmo (leder) 

Espen Samuelsen 

Terje Sikveland

Kjartan Førde

Elin Malde

Neil McKay Fraser 

TURNERINGSKOMITE

Nina Middelthon (leder)

Lars Vinje 

Tor Eivind Festervoll 

Sigrunn Lilleløkken 

Frode Kleppestø 

Anette Æsøy 

Leif Einar Øverland 

Tore Tollefsen 

Thorbjørn Nyland

Elisabeth Thorsen

Astrid Bratland 



    ærmessig har årets sesong vært
meget spesiell og preget av to sær-
deles ulike værtyper. Helt fra åp-
ning av sommergreener 14. april
til slutten av juni, opplevde vi
nærmest perfekt golfvær med over
normalen gjennomsnittstempe-
raturer og langt mindre nedbør
enn normalt. Dette bidro til opti-
male bane- og spilleforhold, “best
ever” ifølge mange av våre med-
lemmer. I begynnelsen av juli ble
godværet imidlertid erstattet med
relativt lave sommertemperatu-
rer og enorme mengder nedbør.
I løpet av juli, august og septem-
ber kom det hele 659 mm regn.
Det er 66 % mer enn normalt for
denne perioden, noe som etter
hvert førte til vannmetning og
dertil krevende spilleforhold.

På tross av uvanlig store nedbørs-
mengder kan vi i skrivende stund
se tilbake på en sesong med mye
å glede seg og være stolt over.
Tilfredsheten til medlemmer og
gjestespillere har aldri vært bedre.
Vi har i store deler av sesongen
kunnet tilby fantastiske bane- og
spilleforhold. Vi åpnet “Gamle
åtten”, et av Nord-Europas flot-
teste nærspills-treningsområde,
og vi oppnådde gode sportslige
resultater, toppet av NM gull til
Mats Ege på Bjåvann GK.

Kapasitet og utnyttelse
I kjernetid mellom kl. 09:00 og
18:00 i perioden 1. mai til 30. sep-
tember ble det i 2023 registrert
26 092 runder. Dette utgjør en
kapasitetsutnyttelse på 71%.

Til sammenligning hadde vi i
2022 27 030 registrerte runder og
en kapasitetsutnyttelse på 66 %.
Denne økningen kan forklares av
at klubben i 2023 innførte ett
minutts økning i startintervallet,
fra 8 til 9 minutter og med det
reduserte kapasiteten på banen.
Dette ble innført som en prøve-
ordning for å bedre flyt og øke
spillehastigheten. På tross av noe
redusert kapasitet, har vi basert
på tilbakemeldinger fra medlem-
mer og banevertene konkludert
med at denne ordningen har vært
vellykket og vil bli videreført til
neste sesong.

For å redusere “no-show” og der-
med øke den reelle kapasiteten
på banen har vi over lengre tid
hatt søkelys på registrering/be-
krefting av starttid. Etter flere år
med solid økning i bekreftede
starttider viser statistikken for
2023 dessverre en drastisk reduk-
sjon. Dette kan vi ikke være be-
kjent med, og oppfordrer både
medlemmer, proshop og bane-
verter til å ha enda større søkelys
på dette til neste sesong.

Når det gjelder booking, oppfor-
drer vi medlemmene til å plan-
legge godt og booke neste runde
så tidlig som mulig. I tillegg opp-
fordrer vi alle til å registrere run-
den før utslag, samt kansellere
booking i god tid dersom du ikke
har anledning til å spille.

At våren var i anmarsj bar en meget spillbar og innbydende bane preg av
allerede 4. april, ti dager før sesongåpningen.

FOTO OG BILDETEKSTER: ELLEN JEPSON
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Aktivitet
Vi har i løpet av 2023-sesongen
arrangert mange turneringer på
banen både for store og små.
Høydepunktene har vært Narve-
sen Tour, Keystone veldedighets-
turnering, SGK Open teams, Garmin
Norgescup, klubbmesterskap med
shot gun start på siste runde og
Tim pairs. De mest populære turne-
ringene var Tim pairs, SGK Open
teams og Keystone med hhv. 255,
168 og 147 deltagere. Takket være
uvurderlig innsats fra turnerings-
komiteen, med Nina Middelthon i
spissen, ble turneringene gjennom-
ført på en eksemplarisk måte.

Styret og administrasjon vil på
vegne av hele klubben takke
turneringskomiteen for en
fantastisk innsats.

I tillegg til turneringer har klub-
ben også gjennomført et utall
arrangement for både barn og
voksne. Dette inkluderer Sommer-
skole, Junior-scramble, Golfjentene
og nattgolf for de aller yngste,
medlemsturer og partnerarrange-
ment. Det foregår også treninger
for barn & unge, voksne medlem-
mer og partnere hver eneste dag
i løpet av sesongen. Dette hadde
vi ikke fått til uten fantastisk inn-
sats fra både frivillige og ansatte.
Tusen takk.

Åpningsarrangementet på “Gamle
åtten” 15. april 2023 må også nevnes.
Det ble særdeles vellykket i strål-
ende vær og med mange blide og
fornøyde deltagere fra nær og fjern,
festtaler, pølser & brusservering
samt mange kjekke aktiviteter. Det
var en stolt dag for både med-
lemmer, ansatte og oss i styret.

Medlemmer
Ved årsslutt 2022 hadde klubben
1957 registrerte medlemmer,
inklusive 136 passive. I løpet av
året fikk klubben 248 nye med-
lemmer. Justert for utmeldinger
og frafall utgjør dette en netto
vekst på seks nye for året. Det som
er ekstra gledelig er at over 59 %
av de nye er barn og unge voksne.

Antall kvinnelige medlemmer har
dessverre falt fra 422 til 415 i 2023
og dame-/jenteandelen har sunket
fra 21,6% til 21,2%. Dette er iden-
tisk med landsgjennomsnittet som
også viser en synkende trend.
Klubben har målsetting om å øke
kvinneandelen til minimum 25 %,
og oppfordrer alle medlemmer til
å hjelpe til med å rekruttere nye
kvinnelige medlemmer.

Det er styrets intensjon å holde
medlemskapet på maks 1800
aktive, og vi vil justere inntaket
av nye medlemmer deretter. Etter
registrerte utmeldinger og inntak
av nye pr. 31.12.2022 ble maksimum

antall medlemmer nådd tidlig i
sesongen, og inntaksstopp av nye
voksne medlemmer ble dermed
gjeninnført. Samtidig med inn-
taksstopp ble det opprettet
venteliste som pr. 31.12.2023
talte 122 personer.

Golferen i Sentrum
Stavanger Golfklubb har som mål
å holde meget høy banestandard,
og være en av de ledende klub-
bene i landet. Tilbakemeldinger
fra spørreundersøkelsen som blir
sendt til både medlemmer og gjes-
ter er et viktig verktøy for styret
og administrasjon i forbindelse
med planlegging og prioritering
av fremtidige tiltak og prosjekter.
Spørreundersøkelsen for 2023
viser at tilfredshet med klubben
er meget bra. Tilfredshet måles
med den såkalte ambassadør-
scoren som i denne undersøkel-
sen ga et rekordhøyt resultat på
53 poeng, 11 poeng over lands-
gjennomsnittet.

Kjersti Jæger, styreleder i SGK hadde det ærefulle oppdraget å klippe snoren ved åpning av klubbens nye treningsområde på”Gamle åtten”

Før åpningsseremonien 15. april strømmet det på med medlemmer og også representanter
fra Niblick Golfdesign som har hatt ansvar for utformingen av det nye treningsområdet.

8



Høy grad av tilfredshet bekreftes
av våre gjestespillere som gjennom
gjesteundersøkelsen ga en ambas-
sadør-score på hele 62 poeng, 25
poeng over landsgjennomsnittet.

Medlemmene som deltar i spørre-
undersøkelsen blir også gitt an-
ledning til å skrive kommentarer
både i forhold til hva vi gjør bra,
og hvor vi kan forbedre oss. Mange
medlemmer benytter seg av dette
og gir både ris, ros samt mange
gode og konkrete forslag til for-
bedringer. Dette setter vi i styret
og administrasjon stor pris på, og
bruker innspillene/forslagene til å
prioritere klubbens forbedrings-
prosjekter fremover.

Områder som gjennom spørre-
undersøkelsen høstet høyest vur-
dering var: En variert, spennende
og velholdt bane med meget
gode greener, nytt treningsom-
råde (”Gamle åtten”), klubbens
strategi om kontinuerlige forbed-
ring, banemannskap, proshop,
miljø, administrasjon/ledelse og
klubbens trenerkompetanse.

Et fornøyd medlem skrev følg-
ende:

For oss som jobber i styre og stell,
og som lever og ånder for å gi
medlemmer og gjester et best
mulig produkt, er dette hyggelig
lesning. Selv om vi har som mål
om å bli stadig bedre gjennom
strategi om kontinuerlig forbed-
ring, gir slike tilbakemeldinger en
bekreftelse på at vi er på rett vei.

Det er imidlertid noen områder
som får lavere score, og som vi
må forbedre oss på i årene som
kommer. Områder med lavest
vurdering var driving range og tee-
steder (spesielt 46 tees). Tilgjen-
gelighet og spillehastighet får vi
fremdeles kommentarer på, men
i langt mindre grad enn tidligere.
Dette kan tyde på at økning i start-
intervall fra 8 til 9 minutter har
hjulpet betraktelig på spillehastig-
het og flyt. Mye tyder på at med-
lemmene også er blitt flinkere til å
planlegge golfrunden.

Vi får stort sett positive tilbake-
melding på de nye bunkerne. Det
viser seg imidlertid at det frem-
deles oppstår uønskede episoder
med grunning av kølle og plug-
ging i bunkervegg.

For å forbedre oss jobber vi blant
annet med følgende tiltak:

o Bygging av nytt 46 teested på
hull 8 og 9. Vi er allerede godt
i gang med byggingen. Med
forbehold om normale vekst-
forhold planlegger vi å åpne
de nye teestedene i løpet av
juni 2024.

o Rehabilitering av tee 2, 3, 6, 7,
9,10,12, 13, 15, 16 og 18. Med
forbehold om normale vekst-
forhold planlegger vi å åpne
de rehabiliterte teestedene i
løpet av juni 2024.

o Fortsatt søkelys på vedlikehold,
raking og etterfylling av sand i
bunkerne. Vi vil i tillegg intensi-
vere raking og vedlikehold av
de bunkerne som har størst
trafikk.

o Øke spillehastighet på banen
ved fortsatt søkelys på opp-
læring og bemanning av bane-
vertene.

o Øke kapasitet på banen ved
reduksjon av “no-show” og
bedre utnyttelse av “back 9”-
kapasitet.

SGK er en eneste stor suksess fra
a til å, fremheves må det flotte
arbeidet til banemannskapet som
sammen med administrasjon,
styre og komiteer danner en
dynamisk symbiose som benytter
potensialet svært godt og på alle
fronter. Administrasjonen frem-
står som utadrettet, vennlig og
problemløsningsorientert, styret
som progressivt og nytenkende.”

Konturene av steinmuren rundt det nye 46-teestedet på hull 9 er tydelige til
tross for usedvanlig mye snø i i vinter. Bildet er tatt 19. januar.

Medlemmer og gjester uttrykker gjennom den årlige spørreundersøkelsen stor tilfredshet med klubben, ikke minst hva angår banen
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o Konkrete forslag fra medlem-
mer som vi vil prioritere er
blant annet: 1) Utplassering
av flere benker ved teestedene.
2) Sette opp referansepunkt
langs fairway på hull 6 - dette 
for å redusere letetid og bedre
spilleflyt. 3) Forbedre vaske-
plass ved hull 18. 4) Installere 
utslagsvask på driving range. 
5) Implementere en “hjerte
hull”- kampanje for å øke med-
lemmenes bevissthet og ansvar 
for ivaretagelse av den flotte 
banen vår.

o Andre forbedringstiltak som vi
ønsker å utføre på litt lengre
sikt: 1) Utrede mulighet for
gressrange på deler av driving
range. 2) Rehabilitering av
blomsterbed både i klubbhus-
området og på banen. 3) Opp-
gradere bekkene på hull 8 og
hull 17. 4) Utrede bygging av
tak til traller og golfbager ved
klubbhuset.

Tims proshop har nå gjennomført
sitt fjerde driftsår i Stavanger Golf-
klubb. Sammen med Irene, Eli og
Mads tilbyr Tim Brookes våre med-
lemmer og gjester et godt vare-
utvalg og gode tilbud. Enda vik-
tigere er at de gir meget god ser-
vice, godt humør og mange smil.
Dette har uten tvil bidratt til økt
trivsel både blant medlemmer og
gjester. Vi er glade for å ha Tim &
Co her i klubben, og ser frem til
et fortsatt godt samarbeid i mange
år fremover.

Tim & Co med Irene og Mads i
spissen tok over cafedriften fra
og med sesongstart 2023. Det ble
en bratt lærekurve både i forhold
til formalitetene med innhenting
av skjenke- og serveringsbevilling
og med ansettelser av personell.
Det står stor respekt av at Irene
og Mads ved sesongstart kunne
åpne dørene til “The 19th Hole
Cafe”.

Selv om kundetilfredsheten har økt
betydelig er det fremdeles rom for
forbedringer. Basert på medlem-
menes tilbakemeldinger er det
utvalg og åpningstider som har
størst forbedringspotensial. Vi er
uansett veldig glade for at Tim &
Co var villige til å påta seg cafe-
driften og ser frem til et fortsatt
godt samarbeid i kommende år.

Gaffel & Karaffel har nå gjennom-
ført sitt femte driftsår i “The
Wedge”. Selv om tilbakemeldin-
gene fra flere av de som har hatt
og/eller har deltatt på arrange-
ment i “The Wedge”er positive,
har vi etter en helhetsvurdering
konkludert med å si opp leie-
avtalen med Gaffel & Karaffel.
Heldigvis for klubben har vi sikret
oss nye flinke drivere og signert
en 5-års leieavtale med Cosba AS.
Cosba eies og drives av ekteparet
Christophe Samijn og Annelin
Boman. De har i flere år drevet
restaurant- og cateringvirksom-
het i Det Stavangerske Klubsel-
skaps lokaler i Kleiva, og siden
2018 IDDIS Cafe & Brasseri i loka-
lene til Norsk Hermetikkmuseum.
Nå kommer de til Stavanger Golf-
klubb for å gjenstarte Farmhouse
og vil ha ansvaret for alt som har
med restauranten/selskapslokalet
å gjøre. “19th Hole” vil fortsatt
være klubbens daglige kafé hvor
man kan kjøpe alt man trenger
både før og etter runden.

Vi vil takke Gaffel & Karaffel for
et godt samarbeid gjennom fem
år. Samtidig vil vi ønske Christophe
og Annelin hjertelig velkommen
til Stavanger Golfklubb.
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Forslag: Flere benker?

Irenes nydelige “brødblingser” har
reddet runden for mange sultne
medlemmer rett fra jobb.

Rehabilitering av banens blomsterbed, slik staudebedet på gårdsplassen er et flott eksempel på, er et av forslagene



Banen
Banen kom seg nok en gang gjen-
nom vinterdvalen i “god form” og
uten nevneverdige vinterskader
og sykdommer. Dette tar vi på
langt nær for gitt, men det kan
tyde på at banen og greenene
responderer godt på vedlikeholds-
programmet, inkludert sprøyting
med Medallion og daglig fjerning
av dugg, rett før og gjennom
vintermånedene. Regler for vinter-
spill med vintergreener, trallefor-
bud, bruk av fairwaymatte og
stengt bane ved frost er også
viktige tiltak for en bedre og mer
hardfør bane.

Etter en kald start på april fikk vi
endelig åpnet banen 14. april i
nydelig vær og med uvanlig flotte
forhold. Mange hevder at banen
aldri har vært bedre på sesong-
åpning, men ifølge vår banemester,
Frode Jørmeland er dette noe
han har hørt før.

Uvanlig mye nedbør i andre halv-
del av sesongen gjorde det vanske-
lig for banemannskapet å levere et
fullgodt produkt mot sesongslutt.

På tross av dette har banen holdt
en gjennomgående høy standard
stort sett hele sesongen. Dette er
hovedsakelig takket være gode
vedlikeholdsrutiner og fantastisk
innsats fra banemannskap og
frivillige.

I 2023 har vi forbedret kvaliteten
på greenene og greenområder
ytterligere ved å øke intensiteten
på lufting, vertikalskjæring og
dressing. Vi har også økt frekvens
av “ninjatines” (en lett type hull-
pipelufting) med dobbel vertikal-
skjæring fra en til to ganger i året.
Både hullpipelufting og vertikal-
skjæring bidrar til økt tilførsel av
luft og næring til røttene. Dette er
en ressurskrevende prosess, men
det har til gjengjeld har gitt meget
gode resultater, spesielt på green-
områdene. Disse har gjennom
sesongen blitt bedre, tørrere og
mer hardføre både når det gjelder
å motstå sykdomspress og høy
spillebelastning.

I 2021 ble programmet for fairway-
gjødsling økt betydelig, noe som
resulterte i langt flottere og bedre
fairways. Dette ble videreført i
2022 og 2023. Selv om dette med-
fører langt høyere kostnader, både i
forbindelse med innkjøp av gjødsel
og økt klippefrekvens, er dette
noe vi kommer til å videreføre.

Tre ganger i løpet av 2023-
sesongen stengte vi banen for å
gjennomføre sprøyting med plante-
vernmidler og ekstraordinært ved-
likehold. Takket være fantastisk
innsats fra banemannskap og
frivillige fikk vi ved en anledning
reparert divots på alle fairways.
Dette var effektivt og meget vel-
lykket, og vil bli videreført til
neste sesong.

Det har blitt gjort mange forbed-
ringer/oppgraderinger i løpet av
2023-sesongen både med for-
bedret drenering og oppgradering
av enkelte greenområder.
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Hurra! 14. april og banen er endelig åpen og greenene i meget god stand
etter vinteren.

Her foregår hullingpipelufting av green.



På prosjektsiden startet arbeidet
med ferdigstilling av det nye
treningsområdet “Gamle åtten».
Takket være flere ukers intens
innsats fra våre ansatte ble om-
rådet klart til bruk i god tid før
sesongstart og offisiell åpning.
Arbeidet inkluderte bygging av
gapahuk, installering av sikker-
hetsnett og gjerder, ferdigstilling
av sandbunkerne og beplantning.
I høst har vi også fullført installa-
sjon av belysning, etter en om-
fattende søknads-/dispensasjons-
prosess. Takket være tilskudd fra
Sparebankstiftelsen SR-Bank på
kr 250 000 for belysning samt
ekstraordinær anleggsstøtte fra
Stavanger kommune på kr 1,45 mill.
var prosjektet så godt som full-
finansiert. Ifølge vår banearkitekt
Graeme Webster og klubbens elite-
spillere fremstår vårt nye trenings-
anlegg som et av de beste i sitt
slag i Europa.

Vi har i løpet av året jobbet med
planlegging og søknadsprosesser
for å komme i posisjon til å bygge
korthullsbane og treningsområde
på Rettedalsjordet (eiendommen
vis a vis hull 9). Følgende mile-
pæler er oppnådd i løpet av 2023:

o Ferdigforhandlet leiekontrakt
med grunneier

o Godkjent plan om korthulls-
bane i ny kommuneplan

o Innsendt søknad om tippemidler

o Tillatelse til omdisponering og
oppmåling av jordbruksjord i
henhold til jordloven

o Tillatelse til oppmåling i hen-
hold til bygningsloven

o Tillatelse til tiltak (bygge-
tillatelse) i henhold til
bygningsloven

Det er imidlertid kommet inn
naboklage på ovennevnte vedtak.

Klagen er blitt behandlet og av-
vist av Stavanger kommune og er
sendt til Statsforvalteren for ende-
lig avgjørelse.

Prosjektet på Rettedals-jordet skal
fremmes som egen sak i årsmøtet.

Vi er i skrivende stund godt i gang
med vinteroppgavene for 2023/
2024 som blant annet inkluderer:

o Bygging av nye 46 teesteder
på hull 8 og 9

o Avretting av tolv teesteder

o Drenering / rehabilitering av
våte greenområder.

o Spyling av drensledninger og
diverse dreneringsarbeid.

Dugnadsgjengen er i full gang, og
gjør en formidabel innsats i for-
bindelse med beskjæring av trær
og rydding av greiner og kvist
rundt om på banen.

Banemannskapet har i løpet av
sesongen hatt et massivt arbeids-
press for å fullføre alle prosjektene
og samtidig vedlikeholde banen.
For å håndtere denne utfordrin-
gen har de stått på med stor iver
og et imponerende eierskap, og
gjennomført med glans.

Styret og administrasjon vil på
vegne av hele klubben takke for
en fantastisk innsats.

Avslutningsvis vil vi minne samt-
lige medlemmer på at det vil være
til stor hjelp dersom alle er med
på å ta vare på banen. Dette kan
hver enkelt gjøre ved å reparere
divots, ballmerker samt rake sand-
bunkeren etter bruk. I tillegg er
det viktig at banen ikke benyttes
som treningsområde.
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Del av Rettedalsjordet som kan bli Stavanger Golfklubbs fremtidige nye korthullsbane og treningsområde

I den nye og flotte gapahuken ble det servert pølser og brus på åpningsdagen



Økonomi
Klubben hadde et resultatmessig
overskudd for 2023 på kr 799 000.
Dette utgjør et positivt budsjett-
avvik på kr 695 000.

Klubben har sunn økonomi og god
likviditet. Netto kontantstrøm fra
drift i 2023 var på kr 2,8 mill. Etter
nedbetaling av langsiktig lån på
kr 1,3 mill. og positive netto inves-
teringer på kr 230 000 (inkludert
utbetaling av momskompensasjon
på i alt 1 mill.) hadde klubben en
positiv kontantstrøm for året på
kr 1,8 mill. og en kontantbalanse
på kr 7,3 mill. Klubbens langsiktige
gjeld pr. 31.12.2023 var kr 22,8 mill.

Klubbens inntekter for året var på
kr 23 mill. Dette utgjør et positivt
budsjettavvik på kr 690 000. Økt
inntekt fra offentlige tilskudd
utgjør kr 367 000, mens andre inn-
tekter utgjør kr 323 000 i positivt
avvik. Brorparten av andre inn-
tekter gjelder viderefakturering
av kostnader, og har derfor ingen
effekt på netto resultat. Simulator-
inntektene for 2023 økte med
kr 131 000 fra 2022 til kr 541 000.

Selv om sponsor-/partner-
markedet i lengre tid har vært
utfordrende, har vi i 2023 sett en
økning på kr 344 000 til kr 2,8 mill.
Dette skyltes i hovedsak økt kjøp
av aktiviteter som trening og
konkurranser.

Regnskapet for 2023 viser en inn-
tektsøkning for året på 8 % og til-
svarende en kostnadsøkning på
8 %. Selv om dette er et aksep-
tabelt resultat, forteller det om
fortsatt høyt kostnadspress bl.a.
på drivstoff, strøm, gjødsel, og
lønn. Tilsvarende for 2022 var en
inntektsøkning på 8,4 % og en
kostnadsøkning på 6,8 %.

Varekostnader endte på
kr 1,35 mill., et negativt budsjett-
avvik på kr 182 000. Avviket kan
forklares av økte kostnader i for-
bindelse med turneringer, deri-
blant Lag NM og andre større
arrangement hvor klubben har
deltatt. Økning i sponsor- og
simulatorutgifter på totalt
kr 126 500 reflekteres av betyde-
lig økt inntekt fra disse.

Lønnskostnadene endte på
kr 9,7 mill. mot budsjettert
kr 9,4 mill., en overskridelse på
kr 249 000 (2,6%). De vesentlig-
ste avvikene var underbudsjet-
tering sommerhjelp/banevert
kr 75 000, etterbetaling av OTP
kr 55 000 og ferieutbetaling
kr 119 000. Sistnevnte avvik kan
hovedsakelig forklares av at bud-
sjettet er basert på feriepenge-
grunnlaget fra 2022, mens regn-
skapet viser avsatt feriepenger
for 2023.

Andre driftskostnader endte på
kr 10,3 mill., et positivt budsjett-
avvik på kr 350 000. Innenfor denne
posten var det både positive og
negative avvik. De største negative
avvikene var på leie maskiner,
inventar, transportmidler
kr 118 000, fremmede tjenester
kr 92 000 og kontingenter
kr 103 000. De største positive
avvikene var kostnader lokaler
(inkl. strømutgifter) kr 235 000,
reparasjon og vedlikehold
kr 215 000 og annen kostnad
kr 195 000.
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Høyere krav til vedlikehold av bane og anlegg bidrar også til økte kostnader. Her er foregår det sandbørsing av green

Det krever stor arbeidsmessig og økonomisk innsats til for å leve opp til målsetningen om å være en av landets ledende klubber



Netto finanskostnader er
redusert med totalt kr 87 000
sammenlignet med budsjett.
Dette kan hovedsakelig forklares
av positivt avvik på budsjettert
finansinntekt på kr 177 000.
Ca. 55 % av klubbens lånebalanse
er sikret gjennom en fastrente-
avtale med rente på 1,99%, noe
som betyr at vi er delvis sikret
mot økt rentenivå i markedet.

På kostnadssiden er det mye som
tyder på vedvarende høye kost-
nader. Dette gjelder spesielt lønn,
strøm, drivstoff og gjødsel. Nytt
treningsområde og høyere krav
til vedlikehold av eksisterende
anlegg fører i tillegg til økt for-
bruk av gjødsel og drivstoff samt
behov for styrking av staben.

Styret og administrasjon vil ha
fortsatt søkelys på kostnads-
effektiv drift i tiden som kommer,
men ser det også som nødven-
dig å øke klubbens inntekter,
inkludert medlemskontingent.

Arbeidsmiljø og
personale
Arbeidsmiljøet betraktes som
godt. Klubben har en målsetting
om å unngå forskjellsbehandling
grunnet kjønn. Det er ikke rap-
portert om alvorlige arbeidsuhell
eller ulykker som har resultert i
store person- eller materielle
skader i løpet av året blant
klubbens ansatte.

Miljørapportering
Klubbens virksomhet forurenser
det ytre miljøet i beskjeden grad,
og miljømessige krav etter-
kommes. Det legges vekt på å

benytte miljøvennlige innsats-
faktorer, og baneavdelingen
jobber målrettet for å unngå
overforbruk av gjødsel, sprøyte-
midler og evt. andre kjemikalier.

Vi har gode rutiner for bruk og
oppbevaring av plantevernmidler.
Dette ble bekreftet etter mattil-
synets inspeksjon hvor ingen
brudd på regelverket ble avdek-
ket. Det er for tiden stort fokus
på bærekraftig og miljøvennlig
golfbanedrift. I 2024 planlegger vi
å utarbeide en bærekraft-strategi
for klubben. Denne vil bl.a. inklu-
dere strategi og målsettinger for
mer miljøvennlig avfallshånd-
tering og bruk av sprøytemidler.

Sportslige høydepunkt
Klubben har hatt flere sports-
lige høydepunkt å glede seg over i
2023, både på junior-, elite- og

seniornivå med blant annet NM
gull til Mats Ege, NM bronse til
Renate Grimstad, Senior NM gull
til Elin Malde, Lag NM sølv til
herrene, Lag NM bronse til
damene og en fin 4. plass i Lag
NM for jenter. Ella Ingebretsen
vant Order of Merit (OoM) på
Srixon tour U15 og 2. plass på
OoM på Garmin Norgescup med
seier i finalen. Pia Eide fikk en
flott 2. plass på OoM på Srixon
Tour U19 med seier både på Sola
og Kragerø. Det er i tillegg gle-
delig å rapportere at Mats Ege
har hatt et strålende år på col-
lege i USA med flere seiere, og at
Renate Grimstad har etablert seg
på Ladies European Tour.

En mer detaljert oversikt over
sportslige prestasjonen er be-
skrevet i årsrapportene fra Junior
og Elitekomiteen.
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Viktig med en velfungerende driving range, spesielt for nybegynnere, barn og unge

NGF-turneringer krever store ressurser og ikke minst forberedelse av banen
i forkant. Her fra Garmin Norgescup i strålende junivær og tipp-topp bane.



Det er også hyggelig å kunne rap-
portere at det gror godt i klubbens
treningsgruppe for de yngste
både på jente- og guttesiden slik
at vi i fremtiden vil kunne fort-
sette å hevde oss i norgestoppen.
Et av tiltakene for å få flere jenter
inn i golfen er “Golfjentene”-
initiativet. Dette ble nok en gang
et vellykket arrangement hvor
over 30 jenter i alderen 5–16 år
deltok. Tiltaket er et ledd i å
styrke rekruttering av jenter til
sporten og skal fremme golfglede
og samhold mellom jentene på
tvers av klubbtilhørighet.

I 2024 arrangerer Stavanger Golf-
klubb både Lag NM og Srixon
Tour finale. Alle medlemmer opp-
fordres til å møte opp og heie
frem våre lovende spillere på
hjemmebane.

Styret vil takke Junior og Elite-
komiteen for å legge til rette for
denne satsingen. Vi vil avslut-
ningsvis gratulere alle våre aktive
spillere med flotte resultater i 2023-
sesongen, og ønsker dere lykke til
med videre satsing og mange
sportslige høydepunkter i 2024.

Komiteer og
medarbeidere
I tillegg til høyt motiverte og
flinke ansatte og gode partnere
har Stavanger Golfklubb en stor
stab frivillige medarbeidere i komi-
teer og dugnadsgrupper. De fri-
villige legger ned tusenvis av
timer i løpet av en sesong, og gjør
en uvurderlig innsats for klubben.
Styret takker alle ansatte, komite-
medlemmer, dugnadsgjeng, pro-
shop og restaurantpersonell.

En takk også til våre medlemmer
som gir sin grasrotandel ved
pengespill til Stavanger Golfklubb.
Dessuten en stor takk til alle våre
samarbeidspartnere for den
økonomiske støtten i sesongen
som gikk. Det hadde ikke gått
rundt uten dere.

Styret ønsker avslutningsvis å
takke SGK medlem Kathrine Eide
for fire års iherdig innsats i NGF's
sentralstyre. Samtidig er det en
glede å informere om at Ole
Ramsnes (styremedlem i SGK)
ble ved Golftinget 2023 valgt inn
som nytt styremedlem i NGFs
sentralstyre. Vi gratulerer og
ønsker ham lykke til.

Vi ser frem til en ny og
spennende golfsesong.
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Stavanger 16/2-2024

Det nye treningsområdet viste seg svært nyttig og velfungerende under arrangementet “Golfjentene” i april 2023
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Banekomiteen
Banen åpnet med sommergreener 14. april. Opprinnelig lå alt til rette for åpning
25. mars, siden både januar og februar var varmere enn normalt. Januar var i snitt 0,9
grader varmere og februar hele 2,9 grader. Men mars ble i snitt 0,8 grader kaldere enn
normalt, og det var særlig en kuldeperiode på slutten av måneden som utsatte
åpningen av sommergreener. De ble stengt 21. november 2023 og da hadde banen
vært åpen med sommergreener i litt over 7 måneder.

Banen holdt en god og høy teknisk stand i gjennom hele sesongen. Greenene blir
bedre år for år og banemannskapet klarer å holde soppangrep og andre sykdommer
borte ved å benytte vedlikeholdsprogrammer som er utviklet og justert etter mange
års erfaring.

Tidligere år har det vært problemer med overvann på fairwayene etter store nedbørs-
mengder. I juni regnet det hele 269 mm, normal nedbørsmengde er 101 mm. I septem-
ber var nedbørsmengden 222 mm mot normalt 155 mm. Det er ikke slik at fairwyene
var helt tørre og fine kontinuerlig gjennom disse ekstraordinære nedbørsperiodene,
men de tok seg veldig raskt inn igjen takket være siste års forbedret drenering.

Bunkerne
Erfaringene med betongdekke (Capillary Concrete) under sanden i bunkerne har vist
seg vært en suksess med hensyn til drenering de to sesongene det har vært i bruk.
Problemene nå er ofte relatert til medlemmenes raking. Banemannskapet prøver å
holde en viss dybde på sanden, men ofte skjer det at feil raking gjør at enkelte partier
ender opp med for lite sand, mens andre får for mye. Flytting av sand ved raking fra
bunkervegger til bunnen av bunkeren er et problem som må adresseres.

Oppslått torv - divots
Et tibakevendende problem er mengden av divots på fairwayene. Det er alt for mange
som ikke legger tilbake oppslått torv, de bare går forbi. Virkelige golfere gjør ikke slikt!
16. mai var banen stengt, og da stilte 12–14 medlemmer opp til dugnad for å fylle
sand i alle divots på fairwayene.
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Åpningsdag 15. aprilÅpningsdag 15. april Dagen før vinterstengingDagen før vinterstenging
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Det gikk ikke mange ukene etter dette bildet ble tatt så var like mange nye divots.
Her må det en atferdsendring til. Ballen skal spilles fra stedet den ligger og banen
skal i hovedsak spilles uten ballplassering. Sikreste måte å unngå at ballen havner i
en divot er å alltid reparere den torven en slår opp.

Trening på banen
Vi hadde et håp om at trening på banen ville ta slutt med åpningen av det nye og
spektakulære treningsområdet på gamle åtten, men det er tydeligvis en del av
medlemmene som synes at trening på banen er helt greit så lenge det gjelder dem
selv, men det er altså IKKE tillatt.

Avstandsmerker - nytt i 24-sesongen
200 m til green er markert med en hvit plastikkdisk i midten av fairway. 150 m til
senter på green har vært en 150 m-stein på en side av fairway samt en gul plastikk-
disk midt i fairway. 100 m til green er markert med en pinne på hver side av fairway
og en rød plastikkdisk i fairway.

100 m-merking med to pinner vil bli fjernet fra 2024-sesongen. Grunnen er at disse for
det første gjør klipping av rough mer tidkrevende fordi pinnen må midlertidig fjernes
og så settes på plass. For det andre hender det at spillere tar pinnen vekk når den
hindrer slag og glemmer å sette den tilbake. 100 m-merking vil da kun være rød disk i
fairway. Trolig vil ikke dette skape noe særlig problem siden svært mange spillere
benytter GPS-måling og kikkert.
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Sandfylte divots på
fayrway 8 etter dugnad
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 For banekomiteen, Bernt Malmo

Banemannskap - vinterarbeid 23/24
Banemannskapet har gravd grøft fra Sagen-huset til treningsområdet på gamle åtten
og satt opp lyskastere som vil dekke området med syntetisk gress. Det har også blitt
satt opp stolper med lys langs stien bort til treningsområdet.

Avretting av teestedene på hull 2-3-6-7-9-10-12-13-15-16-18 er utført. Disse vil til
våren bli sådd i slik at det på forsommeren kan spilles fra “nye” teesteder som ikke er
ovale. Ikke alle nivåene på teestedene er berørt, og det kan fra sesongstart spilles fra
enkelte gress-teesteder. Der hvor hele området er blitt avrettet må utslag midlertidig
skje fra plastmatter til teestedet åpner med nytt gress.

Deler av det nye treningsområde må bearbeides da det har vist seg at enkelte partier
ikke dreneres optimalt. Dybden på sandlaget er ikke korrekt og må justeres.

Nye tee-steder (46) på hull 8 og hull 9 er bygd og vil bli isådd til våren.

I tillegg skal steinmuren i dammen på hull 17 fra dam mot green gjøres ferdig. Nå
ligger det en del store steiner nede i dammen, og disse skal flyttes opp til damkanten
slik at steinene danner et tydeligere skille mellom dam og rough.

Nye områder med våte partier på fairwayer og greenområder dukker stadig opp. Dette
er områder som tidligere har vært problemfrie, men som opp av intet kommer de
fram. Årsaken er oftest at vann i et sandfyllt område blir hindret i å nå sitt
dreneringspunkt. Når vann blir stående slik over lang tid dannes det en kompakt og
myraktig masse som utvikles til en barriere som hindrer all vannbevegelse. Dette
skjer under overflaten, og når problemet først blir synlig på overflaten er det for sent
å reversere prosessen. Massen må da skiftes ut, ny sand fylles i og enten kan en så i
gressfrø eller legge ny torv. Problemet er nå størst i forkant av green 15 og green 8
samt rundt flere sluker i bunnen på “run off”-områder på et stort antall greener. I og
med at det er såpass mange områder som er berørt og dette er arbeid som er
tidkrevende, må banemann-skapet ta en nøye vurdering og først prioritere å renovere
områdene som påvirker spillet mest.

Stavanger Golfklubb er i den heldige posisjon at vi har en veldig kompetent green-
keeper-stab som holder høy faglig standard. Det er takket være deres innsats at
banen var i slik en god stand i sesongen 2023.
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Divots etter trening
på  banen (hull 18)
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Turneringskomiteen
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Turneringssesongen 2023 startet litt forsinket på grunn av værforholdene. Deretter
gikk det slag i slag med turneringer både for medlemmer og sponsorer. Som tidligere
var det noen endringer i programmet, forhåpentlig til det beste for alle parter.

Den største endringen i 2023 var at vi satte opp Klubbmesterskapet som en shotgun
turnering søndagen. Med 103 påmeldte var vi spente på hvordan dette kom til å gå.
Været var godt - noe som nok hjalp på spillehastigheten. Samtlige spillere var inne på
under 4 timer! Premiene skulle overrekkes umiddelbart etter endt spill, men i tre av
gruppene ble det omspill. I et av disse over hele 3 hull! Dermed ble premieutdelingen
forsinket, men alle fikk til slutt sine premier og vinnerne i tillegg blomster. Heldigvis
var det mange nok deltakere og andre fremmøtte til at det ble en vellykket avslutning.

De fleste turneringene hadde god deltagelse. Vi savner imidlertid damene, ikke minst
til KM. Det samme gjør seg gjeldene i matchene. Håpet er at både nye og eldre med-
lemmer finner ut at det er kjekt å spille KM og spennende å spille match.

Medal ble som før satt opp hver torsdag fra begynnelsen av sesongen. Gjennom-
snittet pr. turnering var på 62 spillere, med overvekt i klassen 56. Damer og junior
deltok i liten grad, så her er det rom for forbedring.

Året's NGF turnering på vår bane var Garmin Norgesup i juni. Som vanlig med stor
deltagelse av de beste spillerne i landet.

Turneringskomiteen stiller med sine medlemmer - både til de store turneringene og de
litt mindre. Stort sett fungerer alt bra men vi er veldig avhengig av banemannskapet
til enhver tid. Så takk for et veldig godt samarbeid. Likeledes takker vi
administrasjonen, proshop og frivillige for hjelp og støtte.

For TK, Nina Middelthon

Slik vil vi ha det! Masse folk og stor jubel under KM-premieutdelingen. Dgfinn Klovning, vinner i
klassen 65 + mottar premie (+ blomster)  av Turneringskomiteens Astrid Bratland



Junior og Elitekomiteen
S esongen 2023 har vært et begivenhetsrikt år for våre juniorer. Som foregående år
ble både Narvesen Tour, Juniorscramble og Junior- og foreldrescramble arrangert med
godt oppmøte og høy entusiasme både hos store og små.

Arrangementet «Golfjentene» ble avhold i strålende vær med over 30 ivrige jenter
som deltok. Formålet med dagen er å styrke rekrutteringen av jenter til golfen.
Sesongens sosiale finale var den nå årlige nattgolfturneringen og samling i Sagen-
huset for pizza.

Det har vært et godt treningsår for våre juniorer. Nytt treningsfelt og lys på driving
rangen har ført til at vi klarer å strekke utesesongen lenger, noe som kommer alle våre
juniorer til gode. Vi har også lagt til rette for et opplegg for juniorene etter skoletid og
banespill på søndager. Spesielt banespill har vært et populært tiltak hvor vi til tider har
hatt venteliste. Sommerskole ble også avholdt. Vi hadde også i år flere spillere som deltok
i Team Norway Future Camp som er et viktig bidrag i utviklingen av våre talenter.

De sportslige resultatene
har heller ikke uteblitt denne
sesongen. Mats Ege ble
Norgesmester, og han
har hatt et godt år på college
med flere seiere.
Renate Grimstad har hatt en
fin sesong på Ladies
Europeantour og har etablert
seg der for 2024- sesongen.

E
L

L
E

N
 J

E
P

S
O

N

20

Kjempekjekt å kunne boltre seg på “Golfjentene”-dagen på det nye  treningsområdet

Renate Grimstad
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I lag NM for Herrer dro vi i land en hederlig 2.plass, mens i lag NM for Damer fikk vi en
fin 3. plass. Begge lag går for gull på hjemmebane i 2024.

Vi var i delt ledelse på lag NM Jenter da det var 9 hull igjen. Det gikk ikke helt som
ønsket på back nine, og vi endte på 4. plass. Dette er et ungt lag som vi har stor tro på
i fortsettelsen. Guttene gjorde også en god figur og fikk 8. plass.

Denne sesongen vil vi særskilt fremheve Ella Ingebretsen og Pia Eide. Ella vant Order
of Merit for Srixon Tour U15 og fikk 2. plass på Order of Merit på Garmin Norges Cup
etter seier i finalen. Pia vant Srixon Tour på Sola og Kragerø, samt endte på 2.plass på
Order Of Merit.

Vi vil avslutningsvis takke våre trenere Are Friestad, Aksel Olsen og Petter Mikalsen
(som har vært vikar ved behov) for det arbeidet de legger ned i våre juniorer, fra
nybegynnere til elitespillere.

Vi ser fremt til flere gode golføyeblikk, både sosialt og sportslig, i 2024!

Mads Ege ble norgesmester på Bjåvann, sin tidligere hjemmeklubb

Så ble det lys på det nye treningsområdet! Nå kan anlegget nyttes fullt ut, og juniorene
(og andre) kan strekke sesongen enda lengre når det begynner å mørkne om kveldene.
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Damekomiteen
Damenes 2023-sesong ble innledet med Åpningsturneringen scramble 24.april.
Hele 62 golfklare damer stilte til start i friskt og noe blåsende vårvær.

Det ble arrangert damedager hver mandag hele sesongen, fra begynnelsen av mai og
ut september. Det er spilt 21 individuelle damedager, 3 scrambler og Maikatt. Totalt
602 registrerte runder på damedager og scrambler, totalt 646 inkludert Maikatt.
Dette er en noe færre enn i fjor, noe det svært så varierende været hele sesongen får
ta noe av skylden for. Dette til tross, imponerende mange sporty damer ikledde seg
regntøy og spilte god golf. Det er hyggelig at vi også i år har fått med flere nye
damespillere, både på damedager og scrambler.

Årets Maikatt ble arrangert fredag 12.mai i flott vårvær. 44 damer til start. Etter
runden var det deilig mat og veldig hyggelig sosialt samvær i restauranten. Årets
andre scramble gikk av stabelen siste mandag i juni. Med tanke på at ferien da har
startet for mange, er det bra at 26 damer deltok. Neste år legges denne scrambelen
til en annen måned.

Sesongen ble avsluttet med 9 hull scramble mandag 2.oktober. En noe vekslende vær-
melding gjorde sitt til at en del meldte seg av, men 36 damer deltok på det som ble
en veldig vellykket avslutning på sesongen. Solen skinte, maten smakte og damene
smilte. Tradisjonen tro ble det også delt ut Birdiepins til de som har fått det i løpet av
sesongen. 64 birdies + 1 Hole in one fordelt på 22 spillere ble årets tall. Også i år var
det trekning av deltagerpremie til en av damene som har spilt damedager i løpet av
sesongen. Hver spilte damedag ga et lodd i potten. Etter en spennende og fornøyelig
trekning var det Kjersti Jæger som ble den heldige vinner av en kurv med godsaker.

Damekomiteen har i år hatt inntekter i form av turneringsavgifter på NOK 32 150,-
Det er brukt NOK 31 850,- på gavekort og andre premier i forbindelse med dame-
dager, Maikatt og scrambler. Vi håper på god deltagelse på arrangementene også
neste år slik at vi kan fortsette med raus utdeling av gavekort og doorprizes.
Deltagelsen på Damedagene hver mandag er det som gjør oss i stand til å dele ut
premier, arrangere scrambler og ha doorprizes. Vi håper derfor at enda flere er moti-
vert for å delta neste år. Oppfordringen fra Damekomiteen i tidligere år om å invitere
med noen du ikke kjenner til å spille/trene med deg, være proaktiv for å få med yngre
damer samt fortsette å prate om Stavanger damegolf på en positiv måte både på og
utenfor banen, tar vi med oss også inn i 2024. Damekomiteen vil rette stor takk til
administrasjonen, proshop v/Tim og Irene samt restauranten for godt samarbeid.

Damekomiteen i 2023 besto av; May Tove Vistnes, Åse Janet Høie Tysse,
Main Brimsøe Thomassen, Irene Nelson og Anne Friis Thommassen.

Kjersti Jæger (t.v.) var en av de heldige vinnene under avslutningen på årets damescramble .
Bildet er tatt under KM i 2023, men både Kjersti, Anna Terese Lekvam og Solfrid Foseide
er trofaste deltakere i Damekomiteens turneringer.
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Seniorkomiteen

De tradisjonsrike seniorturneringene ble arrangert annenhver onsdag gjennom hele
sesongen, med start 26. april og slutt 4. oktober. Sesongen startet med en scramble-
turnering (shotgun) med lunsj. Videre i sesongen ble det arrangert totalt 7 strokeplay-
og 3 stableford-turneringer (alle rullende starter) som kulminerte med en scramble-
turnering (shotgun) på slutten av sesongen med lunsj og premiering.

Det var gjennomsnittlig 57 deltakere i de 12 turneringene (64 i 2022 og 76 i 2021).
Totalt antall som deltok i minst én turnering: Damer: 33 (43 i 2022), Herrer 52: 47
(50 i 2022) og Herrer 56: 49 (58 i 2022). Dermed fortsatte en jevn nedgang i antall
deltakere (fra 88) siden skrotingen av shotgun og innføring av rullende start i 2020,
det første året med Corona-restriksjoner. Innføring av rullende start har bidratt til
nedgangen i antall deltakere siden 2020. Det er å håpe at det i fremtiden vil bli åpnet
opp for en økning i antall Senior Shotgunstart-turneringer.

Senior Order of Merit (basert på minimum 4 Strokeplay-turneringer). Vinnere:
Netto (vandrepokal): Damer: Solfrid Foseide. Herrer 52: Jan Kylevik. Herrer 56: Jostein
Husebø. Brutto: Damer: Solfrid Foseide. Herrer 52: Jan Kylevik. Herrer 56: Tore
Tollefsen.

Senior Matchplay hadde 16 deltakere (19 i 2022). Vinner ble Solfrid Foseide etter å ha
beseiret John Olsen i finalen. Senior Team Matchplay Jæren spilles over to sesonger
(2023-24). SGK-laget ligger foreløpig på 1. plass. 10 spillere har i 2023 representert
SGK med 4 spillere i hver turnering. Øvrige lag som deltar: Ogna GK, Sola GK,
Solastranden GK, Sandnes GK og Jæren GK.

Elin Malde ble klubbmester i sin klasse, og hun ble også Norgesmester Senior på Salten GK. Her
er det premieutdeling under KM og Elin får overrakt premie og fine blomster av Astrid Bratland.
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Senior Simulator Series ble arrangert i november–februar. 10 lag med to spillere som
representerte hvert lag deltok i en Matchplay-liga (vinnere: Tore Tollefsen og Sverre
Kvam) etterfulgt av en sluttspill-turnering (vinnere: Bodil Borgen og Jostein Kaada)
for å fullføre innendørssesongen.

Senior Dugnad ble arrangert november–mars med 10–15 friske og spreke seniorer
iført kjeledress og hansker som i tre timer utførte flere oppgaver rundt golfbanen.
Lunsjen etter jobb ble alltid satt stor pris på, spesielt Irenes hjemmelagde smørbrød
vakte stor glede.

SGK klubbmesterskap (KM) sørget for spennende golf. Seniorvinnerne ble:
Damer 65+: Bodil Borgen. Damer 50+: Elin Malde. Herrer 65+: Dagfinn Klovning.
Herrer 50+: Morten Vestbø.

Norgesmesterskap Senior (NGF) ble spilt på Salten GK, og SGK var representert med
Elin Malde, Anne Friis Thommassen, Bente Soltvedt, Kjersti Jæger og Torgeir Tunge i
sine respektive klasser. Elin Malde vant Senior Dameklassen med en spesielt sterk
siste runde.

Norsk Senior Golf Lagmesterskap hadde med tre lag fra SGK. Endelige plasseringer
var: 2. div Vest Damer (vinner): Bodil Borgen, Grethe Stange, Sigrunn Lilleløkken,
Karen Gilje Woie.1. div Herrer (2. plass): Tore Christoffer Sviland, Neil Mckay Fraser,
Viggo Dybsland Olsen, Tore Nyrén. 1. div Damer (6. plass): Kjersti Jæger, Bente
Soltvedt, Anne Friis Thommassen, Elin Malde.

En siste stor takk til alle
banemansskap, de hyggelige
menneskene i ProShop og alle
på 19. hulls kafé for å ha
bidratt til en fin golfsesong.

For Seniorkomiteen,
Michael Oram

Regnskap

Inntekt:Startkontigent kr 107 785

Utgifter:

Proshop (gavekort, baller) kr 57 300

19. hull (kaffe/vaffel x 10) kr 29 450
19. hull (lunsj 26. april)) kr 15 750
The Wedge (lunsj 04 okt) kr 5 000

Totalt kr 107 500

Resultat: kr 285

Den årvisse nasjonale seniorturneringen “Vårspretten” ble spilt på SGKs bane i flott vårvær
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Handicapkomiteen

Gjennomsnitt alle spillere (*)

Gjennomsnitt damer

Gjennomsnitt herrer

Gjennomsnitt alle spillere med hcp 36 eller lavere

Gjennomsnitt herrer med hcp 36 eller lavere

Gjennomsnitt damer med hcp 36 eller lavere

Andel medlemskap
med hcp i kategori 1–5 (hcp 36<)

1 (<4,4)

2 (4,5–11,4)

3 (11,5–18,4)

4 (18,5–26,4)

5 (26,5–36,0)

6 (37,0–54,0)

Totalt

12

10

28

87

140

134

411

69

235

407

453

205

161

1 530

81

245

435

540

345

295

1941

4,2 %

12,6 %

22,4 %

27,8 %

17,8 %

15,2 %

1,8 %

6,8 %

14,4 %

21,1 %

22,2 %

33,5 %

100,0 %

Medlems- og hcp-statistikk

Stavanger Golfklubb NGF

2021

Stavanger Golfklubb 31.12.2023

Kvinner Menn Totalt Andel Pr. 31.12 2022Kategori

Inkluderer ikke barn i alderen 0–5 år

100,0 %

2022 2022

(*) Inkluderer ikke barn i alderen 0–5 år

24,0

33,1

21,5

19,3

17,9

25,1

84,2 %

I 2023 har det vært få saker for komiteen. Det nye WHCP funger veldig bra og
medlemmene virker også å ha god kontroll. Det har ikke vært noen manuelle
korrigeringer i 2023.

Medlemmene i Stavanger Golfklubb er stort sett flinke til å registrere og godkjenne
runder. Det var ved årets slutt (mid desember) ca. 110 runder som ikke var ferdig
behandlet, det er en markant nedgang fra 2022, så her har medlemmene blitt mye
flinkere.

Gjennomsnitts-hcp i Stavanger Golfklubb ved årets slutt var 23,6, hvorav 84,8 %
av medlemmene har et etablert hcp på 36 eller lavere (hcp. Kategori 1-5). Dette
representerer en hcp-reduksjon på 0,5 fra i fjor. Det er imidlertid herrene som i all
hovedsak  drar ned klubbens gjennomsnitts-hcp. Blant herrene er det hele 89,5 %
som har hcp 36 eller lavere, mens tilsvarende tall for damene er 67,4 % med et
gjennomsnitts-hcp på 32,8. Gjennomsnitts-hcp totalt for Stavanger Golfklubb er
fremdeles langt lavere enn landsgjennomsnittet som pr. 31/12-22 var på 31,2.

Årsrevisjon av handicap blir gjennomført av Golfbox etter nyttår.

2023

31,2

40,3

28,7

21,9

21,0

27,0

66,5 %

24,1

33,4

21,6

19,1

18,0

24,8

83,1 %

NGF-andel

23,6

32,8

21,2

19,1

17,9

25,0

84,8 %
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Også i 2023 leverte vi i redaksjonskomiteen - Geir Haug,
Ellen Jepson, Eldbjørg Sanni og Nina Tjomsland - et
fyldig vår- og høstnummer av medlemsbladet
Golfentusiasten. Som alltid har vi et imponerende
stofftilfang, fra alt som skjer på alle plan i klubben.
Vi opplever stadige forbedringer i både anlegg og
opplegg, og resultatene uteblir da heller ikke, fra
juniorspilleres strålende innsats - alltid under hoved-
trener Are Friestads motto at Golf skal være Gøy! - til
seniorenes opplevelser med at golfere lever lenger og
husker bedre.

En ekstra glede var det å kunne levere i vårnummeret
Ellen Jepsons grundige dokumenering av arbeidet med
det nye treningsområdet. Om noe skulle få oss alle til å
verdsette den utrolig omfattende og krevende inn-
satsen bak dette praktanlegget, må det være å bla
gjennom dette fra tid til annen.

Selvfølgelig gjør vi vårt ytterste for å følge godt med,
slik at vi kan formidle nyheter og fange opp saker vi
mener det er viktig å ta opp. Hvordan skal vi forholde
oss når vi har forårsaket skade, hva betyr index og
slope, hva er planene er for Rettedal-jordet - alt dette
tok vi opp i høstnummeret.

Men jo flere stemmer og meninger, desto bedre. Vi er
alltid takknemlige for innspill, og vi ville sette stor pris
på å få høre om andre som kan ha lyst til å bli med i vår
hyggelige lille redaksjon

For redaksjonskomiteen,
Nina Tjomsland

Ung Voksen komiteen (ny)
2023 var året komiteen  Ung Voksen ble etablert. I skrivende stund er vi to komitemed-
lemmer, men håper å få inn et tredje medlem før 2024. I de siste årene, med pandemien i
spissen, har det vært en økning av medlemmer i alderen 20-40 år. . Dette er en alders-
gruppe som klubben historisk sett har slitt med å få inn som medlemmer. Vi danner
derfor Ung Voksen komiteen for å prøve å holde på disse nye medlemmene, og kanskje
lokke til oss noen flere.
Hovedfokuset vårt i 2023 bestod av to turneringer for denne gruppen. Dette ble først
testet i 2022 med en turnering, og vokste til to i 2023 med stor suksess. De har blitt spilt
med scramble-format med to og to på lag for å legge terskelen for påmelding lavt. Vi var i
år 60 eller flere som stilte til start i turneringene, noe som var veldig gledelig. Disse
turneringene vil fortsette i årene som kommer og målet er at de skal vokse hvert år.

Vi vil takke Kim for hjelpen med organisering av turneringene og den nye komiteen. Vi vil
også takke Tim og hans stab i proshop og kafe for god bevertning og flotte premier under
turneringene.

Redaksjonskomiteen
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Banevertene har også i 2023 hatt søkelys på å forbedre spillehastigheten og flyten
på spillet, samt på det nye treningsfeltet og driving rangen.

Økning av startintervallet fra 8 til 9 minutter har vært meget vellykket og ført til
bedre flyt på banen og dertil langt færre kø-situasjoner.  Vi har hatt et stort trykk på
banen i år også (noe som jo er gledelig).

Vi vil ha en evaluering før baneåpningen i 2024, hvor vi vil gjennomgå siste sesongs
opplegg om hva som fungerte og hva kan forbedres i baneverttjenesten.

En årsak til sent spill er leting etter mistet ball. De reviderte reglene sier at tillatt tid
er 3 minutter etter en har begynt å lete. Her ser vi ofte at det brukes mer enn 3
minutter, samt at hele flighten deltar i letingen. Her bør vel to av spillerne lete og de
andre gjøre seg klar til å slå, eller spille sine baller. En annen ting er at flighter som
venter bak kan også får spille igjennom. Det skader heller ikke at vi blir flinkere til å
slå en provisorisk ball, når vi er usikre på hvor ballen landet.

Raking i bunkerne er ikke alltid på topp og blir påtalt når det oppdages.

Nedslagsmerker er fortsatt et problem, men det er ikke alltid lett å knipe «synderen».
Det skal også sies at det ikke alltid er like lett å se nedlagsmerkene når greenene har
blitt luftet og sandet.
I det store og hele har det vært en fin sesong.

For banevertene, Helge Hollund

.

S

LETING ETTER BALL:
Max 3 min. fra leting er startet.
Slipp gjerne flighten bak igjenom.
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Dugnadsgjengen  består av 18 entusiastiske seniorgolfere. Ca. 10 stk. er i full
aktivitet hver onsdag fra kl. 09.00 – 12.00 i vinterhalvåret. Vi starter opp i november
når greenene stenges for vinteren og holder det gående til mars/april kun avbrutt av
onsdager med spesielt dårlig vær. Etter gjennomført økt har vi hyggelig sosial samling i
kafeen eller i Sagen-huset der Irene serverer «dobbeltblingser», vafler og kaffe.

Vi har også denne sesongen utført mye forskjellig arbeid rundt på banen etter
anvisning fra banesjefen. Banemannskapet gir all mulig teknisk og praktisk hjelp når
det av ulike grunner er behov for det. Felling av trær, beskjæring og flisekutting av
greiner og kvist og kvast er stor del av arbeidet. Vi holder uønsket vegetasjon nede
flere steder på banen. Det gjelder særlig bakken ned på hull 10, i skråningen foran
teesteder på hull 3 og på venstre side i roughen fra tee-stedene på hull 16. Ellers går
vi manngard en gang i løpet av vinteren på drivingrangen og henter opp alle baller
som ligger plugget der. Vi renser også drenssluker/rister på fairwayene og rydder i
beplantning rundt klubbhuset og mellom tee på hull en og hull 10 og utfører opp-
gaver som dukker opp underveis. Mye godt arbeid er utført også denne sesongen.

Det smaker med kaffe og en pause i arbeidet!

For dugnadsgjengen, Dagfinn Klovning

Dugnadsgjengen stiller alltid opp når det to ganger årlig skal fylles sand i divots på hele banen.
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Resultatregnskap SGK
Note Regnskap

2023
Budsjett

2023
Regnskap

2022

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Kontingent inntekter

Partner inntekter

Salgsinntekter

Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Varekost

Lønn og personalkostnader

Avskrivninger på varige driftsmidler

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Annen renteinntekt (inkl. renteswap)

Sum finansinntekter

Finanskostnader

Verdired. av markedsb. finansielle oml.midler

Annen rentekostnad

Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad på ordinært resultat

 ORDINÆRT RESULTAT

ÅRSRESULTAT

OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

Overføringer annen egenkapital

SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

13 580 632

2 489 301

3 394 532

1 893 280

21 357 744

1 290 844

8 990 785

2 284 452

7 064 833

19 630 913

1 726 831

67 841

 67 841

0

979 630

979 630

-815 042

815 042

0

815 042

815 042

815 042

815 042

14 069 276

2 500 000

3 450 000

2 356 040

22 375 316

1 170 500

9 471 439

2 196 228

8 433 109

21 271 276

1 104 040

50 000

50 000

0

1 050 000

1 050 000

-1 000 000

104 040

0

104 040

104 040

104 040

104 040

1

2

3

14 196 421

2 834 030

3 360 388

2 672 590

23 063 429

1 352 993

9 720 653

2 209 486

8 070 190

21 353 322

1 710 107

494 319

494 319

0

1 404 907

1 404 907

-910 588

799 519

0

799 519

799 519

799 519

799 519



Balanse SGK pr. 31.12.2023

EIENDELER

Note 31.12.2023 31.12.2022

2,4

2,4

ANLEGGSMIDLER

VARIGE DRIFTSMIDLER

Tomter, bygninger og annen fast eiendom

Maskiner og anlegg

Sum varige driftsmidler

Sum anleggsmidler

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER

Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

INVESTERINGER

Andre finansielle instrumenter

Sum investeringer

Bankinskudd, kontanter o.l.

Sum omløpsmidler

Sum eiendeler

36 638 285

1 597 502

38 235 787

38 235 787

353 919

561 102

915 021

1 366 441

1 366 441

4 201 005

6 482 467

44  718 254

34 199 298

1 596 572

35 795 869

35 795 869

320 135

702 979

 1 023 114

0

0

7 388 611

8 411 724

44  207 594
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Balanse SGK pr. 31.12.2023

Stavanger, 8. februar 2024

EGENKAPITAL OG GJELD

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

GJELD

Sum annen langsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

17 745 783

24 028 812

Note 31.12.2023 31.12.2022

3

17 745 783

17 745 783

EGENKAPITAL

24 028 812

4

KORTSIKTIG GJELD

Leverandørgjeld

Skyldig offentlige avgifter

Sum gjeld

ANNEN LANGSIKTIG GJELD

Gjeld til kredittinstitusjoner

31

 1 250 122

446 290

1 247 247

2 943 659

26 972 471

44 718 254

18 545 301

22 780 560

18 545 301

18 545 301

22 780 560

769 790

433 941

1 678 002

2 881 734

25 662 293

44 207 594
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61 696 603

-549 037

61 147 565

26 948 267

34 199 298

1 889 867

LØNNSKOSTNADER

Note 4 - Pantstillelser og garantier

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr. 31.12. 2023 kr 22 780 560

og pr. 31.12. 2022 kr 24 028 812.

Pantsikretr gjeld, pantstillelser og garantier

Noter SGK 2023

31.12.2023

24 028 812

24 028 812

22 780 560

22 780 560

2023 2022

8 271 615

1 266 459

294 637

-112 057

9 720 653

7 784 870

1 120 208

150 912

-65 205

8 990 785

31.12.2022

Note 3 Egenkapital

17 745 783

799 519
18 545 302

Pr. 31.12.2023

Årets resultat

Pr. 31.12.2023

Annen egenkapital Sum egenkapital

Gjeld sikret med pant

Sum

Anskaffelseselseskost pr. 01.01.2023

+ Tilgang kjøpte driftsmidler

= Anskaffelseskost 31.12.2023

Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023

= Bokført verdi 31.12.2023

Årets ordinære avskrivninger

Økonomisk levetid

Bygninger
og tomter Sum

Pantsatte eiendeler:
Sparebank1 har panterett i gnr. 39, bnr. 45, fnr. 1, Stavanger på 45 000 000, hvorav 25 000 000 har 1. prioritet
og 20 000 000 har 2. prioritet. Det er i tillegg tatt pant på 5 000 000 som omfatter driftstilbehøret i sin helhet,
samt en leasingavtale for motorvogn (BX3969).

Note 1 - Lønnskostnader og antall årsverk

Note 2 - Anleggsmidler

Maskiner
og anlegg

Driftsløsøre,
inventar o.l

Lønninger

Arbeidsgiveravgift

Pensjonskostnader

Andre ytelser

Sum

12 205 700

318 606

12 524 307

10 927 734

1 596 527

319 528

1 438 371

1 438 371

1 438 371

0

75 340 675

-230 431

75 110 243

39 314 373

35 795 870

2 209 395

17 745 783

799 519
18 545 302

3–50 år 3–10 år 3–7 år

Selskapet har i 2023 sysselsatt 13 årsverk.
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Rapport fra Kontrollutvalget for 2023

I 2023 leverte Stavanger Golfklubb nok et godt resul-
tat, og overskuddet var større enn i budsjettet som
ble vedtatt på årsmøtet 7. mars 2023. Årsresultatet
endte på NOK 799 519 mot budsjettert NOK 100
000, et positivt budsjettavvik på NOK 699 519.
Årsresultatet var NOK 815.042 i 2022. Det positive
budsjettavviket i 2023 var i all hovedsak relatert til
driften. Fordelingen av avviket mellom henholdsvis
drift og finans var NOK 610 106 (87 %) og NOK
89 413 (13 %).

Klubben hadde en betydelig positiv kontantstrøm
i 2023. Netto kontantstrøm fra driften var NOK
2 838 987 etter ordinære avskrivninger på
NOK 2 209 486. Netto kontantstrøm fra investe-
ringer var positiv med NOK 230 431, og klubben
nedbetalte langsiktig gjeld med NOK 1 248 252 slik
at den langsiktige gjelden var NOK 22 780 560 ved
utgangen av året. Ved inngangen til 2023 utgjorde
summen av finansielle instrumenter og bankinnskudd
NOK 5 567 446. Ved utgangen 2023 var finansielle
instrumenter omgjort til bankinnskudd, og samlede
bankinnskudd var NOK 7 388 611.

De enkelte inntekts- og kostnadspostene viste bare
mindre avvik sammenlignet med budsjett, og kon-
trollutvalgets vurdering er at styrets og administra-
sjonens økonomiske styring av klubben er god.

Klubbens samlede inntekter utgjorde NOK
23 063 429 i 2023 mot budsjettert NOK 22 371 276.
Det positive inntektsavviket var NOK 692 153, 3 %
av budsjetterte inntekter som ble vedtatt på års-
møtet i 2023. De to største positive budsjettavvikene

var offentlige tilskudd NOK 367 266 og sponsorinn-
tekter NOK 334 030. Det største negative inntekts-
avviket var posten kurs og protimer som endte på
NOK 271 050 mot budsjett NOK 430 000, et negativt
avvik på NOK 158 950. Det positive budsjettavviket
på sponsorinntekter har medført økt aktivitet med
samarbeidspartnere, og postene sponsorinntekter
og kurs og protimer må ses i sammenheng.

Lønnskostnadene for 2023 endte litt høyere enn
det som ble lagt til grunn i budsjettet. De samlede
lønnskostnadene endte på NOK 9 720 653, 2,7 %
over budsjett. Merforbruket sammenlignet med
budsjett var relatert til banemannskapet og fordelt
på flere ulike poster.

De samlede driftskostnadene, eksklusive varekost-
nader, lønn og avskrivninger, endte på NOK 8 070
190, NOK 362 919 lavere enn budsjett. Kostnads-
besparelsen var 4,3 % sammenlignet med budsjett.
De to største besparelsene var på kostnader lokaler
(inkl. leie av bane og parkeringsplass) og reparasjon/
vedlikehold med henholdsvis NOK 235 642 og
NOK 215 980.

Kontrollutvalget har mottatt løpende rapportering
fra styrets og administrasjonens arbeid gjennom
2023 og har intet å bemerke. Utvalget har ikke
mottatt saker til behandling i løpet av året.

Stavanger, 19. februar 2024

Leif Ramsnes
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Forslag og saker (sak 10)

Sak 10.1: Baneinvesteringer:

For bedre å kunne ivareta eksisterende medlemmers ønske om bedre spille- og trenings-
kapasitet, samt å øke klubbens kapasitet til å ta inn nye medlemmer ønsker klubbens styre
å bygge et nytt, lavterskel golfanlegg på totalt ca. 23 000 m2. Det nye anlegget vil bestå av
en korthullsbane og et treningsområde som skal bygges på deler av gnr. 39 brn. 62
(Rettedal- område) i østre hjørnet av eksisterende golfbaneanlegg (Se lokasjon for det nye
anlegget i figur 1).

Figur 1: Oversiktsbilde for Stavanger Golfklubb

Beskrivelse av anlegget:
Klubben planlegger å bygge en 6-hulls korthullsbane og et treningsområde (se skisse i figur 2).  Banen skal

bygges i samarbeid mellom egne ansatte og Team Niblick (golfbanearkitekt). Maskinbehovet dekkes i

kombinasjon av egne og innleide maskiner. Typisk innleide maskiner er 15-tonns gravemaskiner for utforming

av banen («shaping») og 10-tonns dumpere til frakting av store mengder masse.

Korthullsbanen inkludere følgende:

o 6 naturlige greener (@400 m2) på totalt

2 400 m2) med tilhørende greenområder.

o 12 kunstgress utslagssteder (2 per hull) på

totalt 600 m2.

o 6-7 sandbunkere på totalt ca. 210 m2.

o Automatisk/fjernstyrt vanningssystem for hele

området.

o Gruslagt gangvei fra adkomst/inngangsportal

(ved treningsområdet) til teested på hull 1 og

fra green på hull 6 til inngangsportal på totalt

ca. 250 meter.

o Beplantning mellom hullene.

o Det skal i tillegg, i samråd med grunneier, bygges

en voll mot eiendommen deres. Denne skal også

beplantes.

Treningsområdet inkludere følgende elementer:

o 2-3 naturlige greener (@500 m2) på totalt

1 500 m2) med tilhørende greenområder.

o 4 sandbunkere på totalt 240 m2.

o Automatisk/fjernstyrt vanningssystem for hele

området.

o 3 -4 teesteder med driving nett for trening på

fulle slag.
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Banen er utformet med tanke på å oppnå maksimal sikkerhet for nærliggende bebyggelse og turstier.

Det betyr at alle mål/greener er lagt slik at ingen slag skal slås mot bebyggelsen eller turstier. Banen

er i tillegg oversiktlig og kort. Det lengste hullet på banen er 96 meter. Dette betyr at spillerne kun vil

benytte en såkalt wedge-kølle som brukes for korte slag. Feilmargin på slike slag er minimal.

Vi antar at dette anlegget vi øke klubbens medlemskapasitet med opptil 100 medlemmer. Dette

prosjektet vil også gjøre det mulig for klubben å kunne tilby et lavterskel tilbud for golfopplæring

og spill til nye golfspillere, spesielt for barn og unge.

Kalkulert 3. parts kostnad for korthullsbanen er kr. 7 mill. (inkl. moms). Dette estimatet inkluderer 
uforutsette kostnader på 10 %. I tillegg kommer egeninnsats som er kalkulert til ca. kr 1,6 mill. 
Forventet tildeling av tippemidler og momsrefusjon er på totalt kr 3,8 mill. og forventes utbetalt 
etter at prosjektet er gjennomført.

Kalkulert 3. parts kostnad treningsområde er kr. 3,2 mill. (inkl. moms). Dette estimatet inkluderer

uforutsette kostnader på 10 %. I tillegg kommer egeninnsats som er kalkulert til ca. kr 730 000.

Forventet tildeling av tippemidler og momsrefusjon er på totalt kr 1,7 mill. og forventes utbetalt

etter at prosjektet er gjennomført.

Planlagt byggestart for begge prosjekter er september/oktober 2024.

Prosjektene finansieres av egne midler (kr 4,65 mill.), tippemidler (kr 3,5 mill.) og momsrefusjon

(kr 2,05 mill.).  Forventet utbetaling av tippemidler og momsrefusjon for oppgradering av trenings-

området er imidlertid ikke ventet før ca. 2026. Styret ber derfor om mandat til å ta opp et kortsiktig

lån som tilsvarer summen av forventet tippemidler og momsrefusjon på kr 5,5 mill. Dette lånet vil bli

tilbakebetalt umiddelbart etter at tippemidler og momsrefusjon for prosjektene er utbetalt.

STYRETS FORSLAG TIL VEDTAK:

Forslaget om bygging og finansiering av nytt golfanlegg på Rettedal-området vedtas som foreslått av

styret.

Det har ikke kommet inn forslag eller saker fra medlemmer.

Figur 2: Skisse over nytt golfanlegg
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Forslag til

medlemskontingent 2024

Hovedmedlem

Ektefelle/samboer

Unge voksne (26–34 år)
Yngre Junior (7–10 år)

Junior (11–17 år)

Eldre Junior (18–21 år)

Student/vernepliktig (1)

Pensjonist (fra 68–77 år)

KONTINGENTER

SGK (NOK)

Honnør (fra 78 år)

VTG I

VTG II

VTG III

Fjernmedlem

Passiv medlem

Noter:

1. Fulltidsstudenter og vernepliktige får innvilget rabatt ved fremleggelse av dokumentasjon, selv om

de er over fylte 25 år.

2. SGK tilbyr sine medlemmer en månedavgift betalingsordning.

STYRETS FORSLAG TIL VEDTAK:

Kontingenter og treningsavgifter for 2024 vedtas som foreslått av styret.

Treningsavgifter for 2024 fastsettes av administrasjonen.

 2021  2023

9 300

7 300

7 300
1 150
2 305

3 145

3 900

8 300

7 300

4 650

5 580

5 580

5 580

3 000

8 850

6 850

1 100

2 200

3 000

3 700

7 850

6 850

2 655

4 425

5 310

3 000

5 310

6 850

 2022

9 750

7 750

7 750
1 200
2 400

3 280

4 090

8 750

7 750

4 875

5 850

5 850

5 850

3 000

I forslag til kontingent foreslår styret å øke kontingenten for hovedmedlemmer med 5 %.

For hovedmedlemmer utgjør det kroner 490 per år.

Øvrige medlemskategorier blir justert som en funksjon av kontingent for hovedmedlemmer.

Kontingent for passive medlemmer holdes uforandret.

Ovennevte kontingentendringer vil (alt annet like) øke klubbens inntekter med ca. kr 690 000.

(Sak 11)

 2024 (2)

10 240

8 240

8 240
1 250
2 500

3 430

4 270

9 240

8 240

5 120

6 145

6 145

6 145

3 000
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Budsjett SGK 2024

På tross av økning i kontingentinntekter er sum budsjetterte driftsinntekter for 2024 redusert

med kr 523 000. Det kan hovedsakelig forklares av en betydelig reduksjon i tilskudd, da vi i 2023

mottok engangstilskudd på totalt kr 1,45 mill. fra Stavanger kommune og kr 250 000 fra Sparebank-

stiftelsen SR-bank til ferdigstilling av nytt treningsanlegg (inkl. belysning). Kontingentinntekter

utgjør 66 % av totale inntekter og er basert på medlemstall pr. 01.01.2024 (1806 betalende

medlemmer). Kontingentinntekter inkluderer også utleie av tralleskap og treningsavgift for

junior/elite på totalt kr 786 000. Salgsinntekt inkluderer greenfee, range og simulator på totalt

kr 2,5 mill.  Andre inntekter inkluderer tilskudd på kr 800 000.

Varekost antas å ligge på tilsvarende nivå som i 2023. Varekost inkluderer turneringsutgifter,

partnerutgifter, provisjonsutgifter for driving range, greenfee og simulator, oppgraderingsutgifter

for range og simulator samt trenings- og kursutgifter.

(Sak 12)

Kontingentinntekt

Sponsorinntekt

Salgsinntekt

Andre inntekter

Sum driftsinntekter

Varekostnad

Lønn og personalkost

Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

Driftsresultat før avskrivninger

Ordinære avskrivninger

Driftsresultat

Netto finansposter

Resultat

Tall i 1000 NOK
Budsjett

2024
Resultat

2023

14 196

2 834

3 360

2 673

23 063

1 353

9 721

8 070

19 144

3 920

2 209

1 710

911

800

14 958

2 834

3 629

1 119

22 540

1 357

10 659

7 316

19 331

3 209

2 209

999

899

100
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Budsjett SGK 2024

Budsjett for Lønn og personalkost økes med kr 938 000. Dette inkluderer forventet lønnsjustering

og full sesong for banemannskapet, banevert- tjenesten, sommerhjelp og sommerskoleinstruktører.

Det er ikke budsjettert med lønnsstøtte/sykepengerefusjon som i 2023 utgjorde kr 498 000.

Budsjettet for Annen driftskostnad viser en reduksjon på kr 755 000. Dette kan hovedsakelig

forklares med reduksjon av engangskostnader i 2023 relatert til ferdigstilling av det nye

treningsanlegget

På kostnadssiden er det mye som tyder på fortsatt press på allerede høye kostnader. Dette gjelder

spesielt lønn, renter, strøm, drivstoff og gjødsel. Nytt treningsområde og høyere krav til vedlikehold

av eksisterende anlegg fører i tillegg til økt forbruk av gjødsel og drivstoff samt behov for styrking

av staben.  For å ta høyde for dette har vi i kostnadsbudsjettet inkludert en buffer for uforutsette

kostnader på totalt kr 600 000.

Planlagte investeringer

Maskininvesteringer:

Det er behov for å fornye deler av maskinparken til klubben. I 2024 planlegges det å kjøpe ny

fairwayklipper, elektrisk arbeidsbil, golfbiler, diverse utstyr til gravemaskin og oppgradering

av slipemaskin. Estimert kostnad for maskininvesteringer for 2024 er kr 1.95 mill. inkl. moms.

Investeringene vil i all hovedsak bli finansiert med egenkapital.

Andre driftsrelaterte investeringer:

Det er budsjettert med totalt kr 315 000 under denne posten. Dette inkluderer kr 190 000 til

oppdatering av software for vanningsanlegget.

Baneinvesteringer:

Utgifter for ferdigstilling av nytt treningsanlegg og ombygging av utvalgte 46-teesteder er

inkludert i driftsbudsjettet. Det er for 2024 satt av kr 940 000 til opparbeidelse av Rettedal-området

(korthull/ treningsbane). Denne posten tar forbehold om årsmøtets godkjenning av prosjektet.

Bygninger:

Bortsett fra normalt vedlikehold er det ikke planlagt investeringer i bygninger i 2024.

Kontantstrøm / likviditet

Inngående kontantbalanse for SGK er kr 7,3 mill. Forventet netto kontantstrøm fra drift for 2024

er på kr 2,1 mill.  Netto kontantstrøm for året etter sum investeringer på kr 3,2 mill. og nedbetaling

av lån på kr 1,25 mill. er minus kr 2,3 mill.. Utgående kontantbalanse ved utgangen av året er

estimert til kr 5 mill.. Disse midlene danner et godt grunnlag for finansiering av fremtidige

investeringer i bane og maskinpark.

Styrets forslag til vedtak:

Det fremlagte budsjett for 2024 godkjennes.

(Sak 12)
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SGK organisasjonsplan

Årsmøte

Styret

Økonomi Idrett Marked og
medlemsservice

Bane/anlegg

BanekomiteRedaksjons-
komite

Trenere

BreddeTurnerings-
komite

Handicap-
komite

Elite

Sportslig utvalg
(J&E komite)

Barn & Unge
(J&E komite)

Damekomite

Seniorkomite

Valgkomite Kontrollutvalg/
Revisor

Administrasjon

Ung voksen
komite
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VALG 2024

ANMERKNINGER:

Innstillingen (inklusive styrets innstilling til valgkomite) omfatter 56 komitemedlemmer som

dekker 60 verv da 4 er i to verv). Av disse er det 23 damer (41 %) og 33 menn (56 %).

Kjønnsfordelingen i medlemsmassen totalt er  21,2 % damer og 78,8 % menn.

Det er 8 nye, eller i nye roller som betyr en kontinuitet på 86 %.

Sak 14.1:  Valgkomiteens innstilling til årsmøtet

JUNIOR OG ELITEKOMITE

Karianne Tuestad (leder)

Tore Mikalsen (nestleder) 

Jan Kjetil Nystrøm            

Kjetil Ingebretsen            

Thomas Frafjord

Cecilie Otterøen

Jan Martin Dybland

Espen Håland

DAMEKOMITE
Anne Friis-Thommassen (leder)

May Tove Vistnes

Åse Janet Høie Tysse

Main Helen Brimsøe

Thomassen

Irene Nelson

SENIORKOMITE

Michael Oram (leder)

Solfrid Foseide 

Bodil Borgen 

Jostein Husebø

REDAKSJONSKOMITE
Nina Tjomsland (leder) 

Ellen Jepson 

Geir Haug 

Eldbjørg Sanni

HANDIC APKOMITE

Tore Tollefsen (leder)      

Anette Æsøy 

Tor Eivind Festevoll

UNG VOKSEN KOMITE

Petter Michalsen (leder)      

Martin Engelsgjerd 

Sondre Ronold          

S T YRE T

Kjersti Jæger (leder) 

Magnus Oliver Jepson

(nestleder)

Gro Sverdrup Kleppestø

Geir Haug             

Ole Berge Ramsnes        

Birthe Nylund Sundt (Gj.valg/2 år)

 Erik Haaland          (vara - ny/1 år) 

KONTROLLUT VALG

Leif Ramsnes (leder) 

Kristian Kvassheim

Terje Bakka (vara)

BANEKOMITE

Bernt Malmo (leder) 

Espen Samuelsen 

Terje Sikveland

Kjartan Førde

Elin Malde

Neil McKay Fraser 

Odd Engelsgjerd

TURNERINGSKOMITE

Nina Middelthon (leder)

Lars Vinje 

Tor Eivind Festervoll 

Sigrunn Lilleløkken 

Frode Kleppestø 

Anette Æsøy 

Leif Einar Øverland 

Tore Tollefsen 

Thorbjørn Nyland

Elisabeth Thorsen

Astrid Bratland 

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Ny

(Gj.valg/1 år)

(Gj.valg/1 år)

(Ikke på valg)

(Ikke på valg)

(Gj.valg/2 år)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Ny)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Ny)

(Ny)

(Ny)

(Sak 14)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)



(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

(Gjenvalg)

        (Ny)

Knut Harboe (leder)  

Ingri Lokna        

Karen Vatnamot

Alf Christian Thorkildsen 

Fredrik Lanne (vara) (Gjenvalg)

14.2.2: Valg av revisor:

Styret innstiller til at Stavanger Revisjon v/Terje Sætrevik fortsetter som 
klubbens revisor i 2024.

14.2.3: Representasjon:

Styret innstiller til at styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting 
og møter i organisasjoner Stavanger Golfklubb er tilsluttet.
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Sak 14.2: Styrets innstilling

14.2.1:  Valgkomite: Styret innstiller følgende valgkomite:

Fra Garmin Norgescup 2023



D iverse info for  2023-sesongen

SGK-representanter i NGF

verv/ forbundsstyret

OLE BERGE RAMSNES
(styremedlem i klubben)

ble ved Golftinget 2023 valgt inn som

nytt styremedlem i NGFs sentralstyre.

Vi gratulerer og ønsker

ham lykke til.

HOLE
IN ONE

2022

GRATULERER!
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Hull 3 Randi Vatnamot

Hull 5 Frank A. Olsen, Anne Friis Thommassen,

Nevill Sofo, Martin Engelsgjerd,

Anders Hatteland

Hull 10 Bente Soltvedt, Vinjar Foss

Hull 17 Jone Antonsen, Ole Berge Ramsnes
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Damer

1. Pia Eide

2. Ella Ingebretsen

3. Tomine Sel

Damer 50+

1. Elin Malde

2. Bente E. Soltvedt

3. Solfrid Foseide

Damer 65+

1. Bodil Borgen

3. Grethe Stange

2. Sigrun Lilleløkken

Herrer

1. Sondre Ronold

2. Ole Berge Ramsnes

3. Henrik Kleivenes

Herrer 50+

1. Morten Vestbø

2. Kjell Erik Normann

3. Helge Halvard Helgø

Herrer 65+

1. Dagfinn Klovning

2. Alf Christian

Thorkildsen

3. Joao A. Leitao

Resultater Klubbmesterskapet (KM)

SISTE FIRE ÅR:

2020:  8 HIO (2 damer/6 herrer)

2021: 15 HIO (1 dame/14 herrer)

2022:  9 HIO (3 damer/6 herrer)

2023:  9 HIO (2 damer/7 herrer)

Uhyre spennende i KM 2023 - omspill mellom Sondre Ronold (t.h.) og Ole Berge Ramsnes som endte med seier til Sondre på green 2.



Velkommen til 2024-sesongen!

VI HAR MYE
Å GLEDE OSS TIL!

ÅRSRAPPORTEN + BILLEDTEKSTER ER UFORMET AV ELLEN JEPSON
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